ПРОТОКОЛ
-l для Ао <казахскийоб итогах тендера по государственным закупкам медицинских изделиI

научно-иссrraдо*аraльский инстиryт онкологии и радиологип) на 2024 rоц

г. длматы 1 1 марта 2024 года,l4ч,O0мин,

председатель;
- Кузембаева Т.М.

председателя;
членов комиссии:

начаJIьникаоТДелаГосУДарственньгхзакУпок'зzlмесТиТеЛя

- ТурлыбековоЙ г.н. - руководиТеля отдела правовой работы;
- ИсЪергеновой К.К. - руководителя I_{eHTpa лекарственного обеспечения;

- Бимирзаевой Ж.Г. - экономиста отдела планирования и экономического анализа.

секретаря: ,щиас д. - менеджера отдела государственных закупок.

провела тондер по государственным закупкам медицинских изделий для Ао кКазахский

на)чно-исследовательский институт онкологии и радиологии)) на 2024 rод1.

}lb

лота
Наименование товара

Ед.
изм.

Кол-во,
объем

расчетная
цена

Сумма,
выделенная для
государственных

закупок, тенге

1 2 J 4 5 6

1
Установка обеззараживания воздуха
УоВ aBToHoMHarI

шт 4
2050000

8200000

2 РЧА электрод универсальный шт 10 295000 2950000

J Порт - система имплантируемаJI
ком
il 50

1 з0000
6500000

4
ЛапаросоническаJI рукоятка для

руlной активации к ультра:}вуковому
ска-rrьпелю "Г нр054

шт 1

2400447
2 400 44,7

5

Инструменты и насадки к

ультразвуковому скаJIьпелю
"Гармоник": Ножницы АСЕ (с

технологией адаптации к тканям для
лаrrароскопических операций, 5 мм,
Зб см HAR36

шт 6

,7502з2

4 50| з92

6 Эмболизирующий желатин шт 25 38970 974250

7
Микросферы насыщаемые для
химиоэмболиз

шт 25 328000
8 200 000

8

Аурогрин (Индоцианин зеленьтй

Indocyanin Green, ICG 25 mg, фл 50
5889з

2 944 650

9

Рабочая станция врача-маммолога
для сбора и анализа медицинских
диагностических изображений для
системы цифровой
маммографической Amulet Innovality
FDR MS-3500 производства
FUJIFILM

ком
п

1

19750000

19 750 000

2.т заявки на в потенци а-]Iьные поставщики:

З. Потенциальные поставщики предоставили заявки и они содержат док)rменты,

подтверждающие соответствие квапификационным требованиям требованиям тендерной

документации , н€lJIичие и отсутстВие которых отражены в приложении 1 к настоящему протоколу

с ценовыми предложениями, отраженные в приложении2 к настоящему протоколу,

4, При оценке и сопоставлении
медицинских изделий предлагаемых
эксперты не привлекаJIись.

представленньIх заявок на предмет соответствия требуемых

потенциаJIьными поставщиками медицинских изделий

5. Тендерная заявка потенциального поставщика, которм соответствует

и иным

6. ПО результатам оценки, сопоставления представленньIх заявок тендерная комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать тендер состоявшимся в соответствии с пунктом 66 Правил и определить

победителем, по лоту:
Nsl - ИП <Takimed service>;

Nэ2,3-ТООкКруанa>;
}ф4 - ТОО кFаrm Style>;
Ns5 - ИП кддильбекова);
Nsб - ТОО KSatcor>;
N97 - ТОО <Densau>;

Алрес потенциального поставщикаНаименование потенциальногоNь

321
.Масанчи 2ЗlЗ,5гИП кАдильбекова>1

н.п.121з9лгz Тоо кFаrm le>
г 206 каб.8STAN)ИП (Т медтехникаJ

204лгТоо KAl4
50г.Алматы,Тоо ( Медика>5

42лгТоо кК6
г.Алматыо мкр.Нур Алатау, ул.Казыбек Тауасарулы

247
Тоо кА-37>

г.Алматы, Радлова 65 н.п.12
8 Тоо <Satcor>

.54970АлгТоо <Densau>9
г 1 8-66ИП KTakimed service>10

Наименование потенциального поставщикалъ
лота

ИП <Takimed service>1

2 ТОО кКруана>

ТОО <Круана>
a
J

кАдильбекова>, ИП кТ,Щ Мелтехника QAZAQSTAN), ТООТОО <Fаrm Style>, ИП4

<ТЩ Мелтехника QAZAQSTAN), ТООИП <Адильбекова>, ТОО кFаrm Style>, ИП5

Тоо <Satcor>6

Тоо <Densau>
,7

Тоо кА-З7>8

ТОО кОптимус Медика>9

//,--

Ns8 - ТОО <А-37>;
Jф9 - ТОО <Оптимус Медика>.
2. Второй победитель по лоту 4 -ИП<Адильбекова)), по лотУ 5 - тоО кFаrm Style>

З. ОтделУ государстВенньтХ закупоК заключитЬ, в теченИе пятИ каJIендарНьтх дней со дня

поДВеДенияитогоВТенДеранапраВиТьПостаВщикаМДогоВорЗакУпа.
За данное решение проголосоваJIи:

За - 5 голосов

ш/

Против - 0 голосов

Онгарбаев Б.Т.

К.Исбергенова

Турлыбекова Г.Н.

Бимирзаева Ж.Г

Кузембаев Т.М.

Заместитель председателя правления

руководитель Щентра лекарственного обеспечения

Руководитель отдела правовой работы

Экономист отдела планирования
и экономического анализа

Начальник отдела государственных закупок

Приложение Nol к проюкоrry шогов от l 1.03.2024г

ипстпцrт онкшIогип п радиологпп> па 2024 гол (l2 лотов)

Мп/п
наименование

поrенциального поставщика

Заявка на

у{астие в
тЕндере

.Щокумеmы, подтверх(дающпе квалификацион ные,требомния п0I€нциальных поставщжов

Таблица

цеп

технические
спецификации

Банковская
гараrггия/плат

ежное
порrIение

Копия сертификата о соответствии объеrrа
тр€бованиям надлеlкащей

производственной пракrики (GMP) или
надIех(ащей дистрибьюторской практики

(GDP)

Копии

уведомлений
(разршений)

лицеrзий

Копию докумеrта, предоставляющего прirво на

осуществJlение предпринимательской деятельности без
образования юрIцического лица, выданного

соответствующим государственным органом, копию

докуме}rга, удосmверяющего лич ность

Нотариально
засвtцетельством

нная копия

устам или

rIредительного
договора о

составе

г{редит€лей

Справка об
отс}тствии
(наличии)
налоговой

задолх(енности
нмоюплатель

щика

1 2 3 4 5 6 7 8 9 l0 1l
l ИП <Адильбекова> + + + + + + + +

2 ТОО <Fагm Sýle> + + + + + + + +

з
ИП <Т! Медгехника

QAZ\QSTAN)
+ + + + + + + +

ТОО <Alphateam> + + + + + + + +

5 ТОО кОптимус Медика> + + + + + + + +

6 ТОО кКруана> + + + + + + + +

7 Тоо кА-37> + + + + + + +

8 тоо ksatcon> + + + + + + + +

9 Тоо <<Dепsашl + + + + + + + +

l0 ИП KTaHmed sеrчiсе> + + + + + + + +

Секртарь теrцерной комиссии

+

Приложение J,,l!2 к протокоJry итогов от l l .03.2024г

рsдиологпrD па 2024 год

ЛЬ лота
наименование

потенциального
Наименование товара

Единица
измерения

Кол-во,
объем

расчетная
цена

Щена предложения Торговое название Производитель
Страна

происхождения

l ИП KTakimed
service>

Установка обеззараживания

уов автономная
шт 4 8200000 8 200 000 УоВ Поток l50-M-0l Поток Интер Россия

2 ТОО кКруана> РЧА электрод универсальный шт l0 2950000 2950000
Электрод активный типа

чст RF Medical Корея

J ТОО <Круана>
Порт - система
имплаtпируемzц

комп 50 6500000 6475000 Порт система TitaJet pfin medical Швейчария

4

ТОО KAlphateam>

Лапаросоническ€ш рукоятка
для ручной активации к

ул ьтрzlзвуковому скаJIьпел ю

"Гармоник НР054

шт l 2 400 441 2з9,15зб
Лапаросоническая

рукоятка Гармоник

Ethicon Endo-
Surgery

сшА

ИП (ТД Медтехника

QAZAQSTAND

Лапаросоническzш рукоятка
дrя ручной активации к

ультразв}ковому ск€}льпелк)

"Гармоник НР054

шт l 2 400 447 l 500000

Лапаросоническая

рукоятка для ручной
активации к

ульlразвуковому
скzLIIьпелю "Гармоник
нр054

Ethicon Endo-
Surgеry

Мексика

ТОО кFаrm Style>

Лапаросоническая рукоятка
дпя ручной активации к

ультр:ввуковому скtшьпелю

"Гармоник НР054

шт l 2 400 447 1 389000

Лапаросоническая

рукоятка дпя ручной
активаIши к

ульцазвуковому
скalльпеJIю "Гармоник
нр054

Ethicon Endo-
Surgery

Мексика

ИП кАдильбекова)
рукоятка

дпя ручной активации к
скаJIьпелю

шт l 2 400 44"] l479000
Лапаросоническая

рукоятка для ручной
активации к

Ethicon Endo-
Surgery

Мексика

ТОО <Alphateam> шт 6 4 50l з92 44886,12 Насадки Гармоник
Ethicon Endo-

Surgery
сшАул ьтразвуковому скilльпелю

"Гармоник" : Ножницы АСЕ (

тсчцлпогrлсй я п2птяlIии r

шт 6 4 50I' з92 МексикаEthicon Endo-
Surgеry

Инстррлеrrгы и насадки
к ультразвуковому
скutльпеJIIо "Гармоник" :

Ножниrрl АСЕ

3030000

Инстррлеrrгы и наса,щи к

ультразвуковому скtuьпелю

"Гармоник" : Ножниtщ АСЕ (

с технологией адаптации к
тканям дJIя

лапароскопическID( операциЙ,

5 мм,36 см) НАЮб

ИП кТ.Щ Медтехника

QAZAQSTAN)

Ethicon Endo-
Surgery

Мексика

Инстррленты и насадки

к ультразвуковому
ск€tльпеJIю "Гармоник" I

Ножнищr АСЕ

2з2,75266 4 50l 392шт

Инструменты и насадки к

ул ьтразв}ковому скzшьпелю

"Гармоник" : Ножницы АСЕ (

с технологией адаптации к

тканям дJIя

л апароскопиtIескло< операци й,

5 мм,36 см) НАRЗб

ТОО кFаrm Style>

МексшсаEthicon Endo-
Sчrgеry

Инструменты и насадки
к ультразвуковому
скzulьлеJIю "Гармоник" :

Ножниrщ АСЕ

4 50l з92 2250000шт 6

Инструмеrrгы и Еасадки к

ультразвуковому скчшьпелю

"Гармоник" :Ножниlщ АСЕ (

с технологией адагrгации к

тканям для
лапароскопических операций,

5 мм,36 см) HAR36

ИП <Адильбекова)

ФранцияBiosphere Medical9,72500
Эмболизирующий
желатин Еmьосuье914 250шт 25Эмбол изирующий желатинтоо ksatcor>6

ФранцияBiosphere Medical8 1 98750
Система дllя
эмболизации HepaSphere25 8 200 000штМикросферы насыщаемые

для химиоэмболизации
,7 Тоо KDensau>

Global Medical ИндияАурогрин29 1 5500фл 50 2 944 650
Аурогрин (Индоцианин

зеленый Indocyanin Grееп,
lСG 25 mg, Аurоgrееп)

8 Тоо кА-37>

ЯпонияFUJIFILMl 9695000
Рабочая станция врача

маммолога
l9 750 000комп l

Рабочая станциrI врача-

маммолога для сбора и

ан€шиза медицинскI,D(

диагностиtIескI,D(
изображений дlя системы

цифровой маммографической
Amulet Iлnovality FDR MS-
3500 производства FUJIFILM

ТОО кОптIаtчгус

Медика>
9

5